

**НАДХОДЖЕННЯ В НАТУРАЛЬНІЙ
ФОРМІ ЗА ЧЕРВЕНЬ 2021 р.**

№ з/п	Найменування	Кількіс ть	Ціна,гр н	Сума,грн
КЕКВ 2210				
1.	Профіль ОМІС стикувальн.рифлений 28мм 0,9м (дуб світлий)	2 шт.	35,71	71,42
2.	Профіль ОМІС стикувальн.рифлений 29,7мм 2,7м (дуб світлий)	4 шт.	108,16	432,64
3.	Лінолеум BONUS Platon4 3.0 м.	9,05 п.м.	554,65	5019,60
4.	Лінолеум BONUS Platon4 3.5 м.	9,05 п.м.	627,84	5681,98
5.	Плінтус ТІС з резинкою Дуб замковий (2,5 м) 29 40шт.	10 шт.	33,39	333,87
6.	Кут зовнішн. ТІС Дуб замковий зі структурою дерева 11/29	6 шт.	5,67	34,04
7.	З'єднувач ТІС Дуб замковий зі структурою дерева 14/29	7 шт.	5,30	37,11
8.	Закінчення ліве ТІС Дуб замковий зі структурою дерева 12/29	3 шт.	5,30	15,90
9.	Закінчення праве ТІС Дуб замковий зі структурою дерева 13/29	3 шт.	5,30	15,90
10.	Дюбель-цвях 6*40 мм гриб з шурупом (100 шт./уп.)	2 паков.	21,39	42,78
11.	Колорант Color Mix №13 салатний 0,12л	2 шт.	25,02	50,03
12.	Колорант Color Mix №02 золотисто-жовтий 0,12л	2 шт.	25,02	50,03
13.	Фарба ExtraLatex 14 кг. біла (Поліфарб)	2 шт.	674,25	1348,50
14.	Грунтовка для мінеральних поверхонь Oxidom «Стандарт 2» (10л)	1 шт.	149,73	149,73
15.	Шпатлівка Елітгіпс Ізогіпс старт 30кг. (45)	3 шт.	125,46	376,37
16.	Шпатлівка Елітгіпс Сатенгіпс фініш 25кг.(54)	3 шт.	130,76	392,27
17.	Кут внутрішн. ТІС Дуб замковий зі структурою дерева 10/29	9 шт.	5,67	51,06
18.	Дошка кухон.пласт.	6 шт.	280,00	1680,00
19	Дрова-відходи	0,02куб. м.	13,00	26,00
	Всього:	83,1		15809,23
КЕКВ 2240				
1	Монтажні та демонтажні послуги по встановленню двох вікон (1470грн. х 2 шт.)			2940,00
	Всього:			2940,00
	РАЗОМ:			18749,23

Завідувач

Бухгалтер



А.В.Радько

А.І. Бургар